[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
к Административному регламенту

Примерная форма письменного запроса о предоставлении муниципальной услуги по предоставлению информации о привлечении подростков и молодежи
к общественно полезной деятельности на территории
городского округа «Город Калининград»

Начальнику управления спорта и
молодежной политики комитета по социальной
политике администрации городского округа
«Город Калининград»

 (инициалы, фамилия)

                                                                                                от
                                                                                    (фамилия, имя, отчество заявителя,
контактный телефон)

ЗАПРОС

	Прошу предоставить мне информацию о

	Ответ прошу (нужное отметить):

          - отправить по почтовому адресу:

;

	;

          - выдать при личном обращении, контактный тел.

	.

               - направить по электронной почте

«___» ____________ _____ г.           ______________         ___________________
(дата) 				 (личная подпись) 		 (инициалы, фамилия)